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SENOR
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE TUNJA

E. S. D.

Ref: Ejecutivo Singular No 2012 — 424 (3) '
DE: Dra. JOSEFINA DE JESUS ACOSTA RINCON
Vs: JULIETH XIOMARA CARRILLO FAJARDO

JOSEFINA DE JESUS ACOSTA RINCON, abogada en ejercicio, en mi calidad de
demandante en nombre propio, en forma respetuosa, procedo a presentar la

liquidacién actualizada del crédito a fin de que sea tenida en cuenta por el
Juzgado.

Anexo 2 folios Utiles.
Sefor Juez,

Cordialmente,

/au tir e sl /?

JOSEF/NA DE JESUS ACOSTA RINCON.
€.C. 23.275.022 de Tunja.
'.‘J,’T.P. 45.422 del C.S.J.
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PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - J.XIOMARA CARRILLO
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2012 JUNIO 20,52% 30,78% 2,57% 40000000 2| s 68.400 S 40.068.400
2012 JULIO 20,86% 31,29% 2,61% 40000000| 30] S 1.043.000 S 41.111.400
2012 AGOSTO 20,86% 31,29% 2,61% 40000000 30| $ 1.043.000 S 42.154.400
2012 SEPTIEM 20,86% 31,29% 2,61% 40000000| 30| § 1.043.000 S 43.197.400
2012 OCTUBRH 20,89% 31,34% 2,61% 40000000| 30| $§ 1.044.500 S 44.241.900
2012 NOVIEMH 20,89% 31,34% 2,61% 40000000f 30| ¢ 1.044.500 S 45.286.400
2012 DICIEMBR 20,89% 31,34% 2,61% 40000000| 30| S 1.044.500 S 46.330,900
2013 ENERO 20,75% 31,13% 2,59% 40000000 30| S 1.037.500 S 47.368.400
2013 FEBRERO)| 20,75% 31,13% 2,59% 40000000| 28| $ 968.333 S 48.336.733
2013 MARZO 20,75% 31,13% 2,59% 40000000| 30| S 1.037.500 S 49.374.233
2013 ABRIL 20,89% 31,34% 2,61% 40000000| 30| § 1.044.500 S 50.418.733
2013 MAYO 20,89% 31,34% 2,61% 40000000 30| $ 1.044.500 S 51.463.233
2013 JUNIO 20,89% 31,34% 2,61% 40000000 30| § 1.044.500 S 52.507.733
2013 JULIO 20,89% 31,34% 2,61% 40000000| 30| ¢ 1.044.500 S 53.552,233
2013 AGOSTO 20,89% 31,34% 2,61% 40000000] 30| $ 1.044.500 S 54,596,733
2013 SEPTIEMY 20,89% 31,34% 2,61% 40000000] 30| § 1.044.500 S 55.641.233
2013 OCTUBRH 19,85% 29,78% 2,48% 40000000| 30| S 992.500 S 56.633.733
2013 NOVIEMH 19,85% 29,78% 2,48% 40000000] 30] 992,500 S 57.626.233
2013 DICIEMBR 19,85% 29,78% 2,48% 40000000 30] S 992.500 S 58.618.733
2014 ENERO 19,65% 29,48% 2,46% 40000000] 30| 982.500 S 59.601.233
2014 FEBRERO, 19,65% 29,48% 2,46% 40000000| 28| S 917.000 S 60.518.233
2014 MARZO 19,65% 29,48% 2,46% 40000000] 30| S 982.500 S 61.500.733
2014 ABRIL 19,63% 29,45% 2,45% 40000000 30| S 981.500 S 62.482.233
2014 MAYO 19,63% 29,45% 2,45% 40000000| 30| § 981.500 S 63.463.733
2014 JUNIO 19,63% 29,45% 2,45% 40000000f 30| § 981.500 ° 64.445.233
2014 JULIO 19,33% 29,00% 2,42% 40000000] 30| $ 966.500 S 65.411.733
2014 AGOSTO 19,33% 29,00% 2,42% 40000000 30| $ 966.500 S 66.378.233
2014 SEPTIEM 19,33% 29,00% 2,42% 40000000] 30| & 966.500 S 67.344.733
2014 OCTUBRH 19,17% 28,76% 2,40% 40000000| 30| & 958.500 S 68.303.233
2014 NOVIEMH 19,17% 28,76% 2,40% 40000000 30] $ 958,500 S 69.261.733
2014 DICIEMBR 19,17% 28,76% 2,40% 40000000| 30| $ 958.500 S 70.220.233
2015 ENERO 19,21% 28,82% 2,40% 40000000 30| $ 960.500 S 71.180.733
2015 FEBRERO 19,21% 28,82% 2,40% 40000000 28| § 896.467 S 72.077.200
2015 MARZO 19,21% 28,82% 2,40% 40000000] 30| S 960.500 S 73.037.700
2015 ABRIL 19,37% 29,06% 2,42% 40000000| 30| % 968.500 S 74.006.200
2015 MAYO 19,37% 29,06% 2,42% 40000000] 30| & 968.500 S 74.974.700
2015 JUNIO 19,37% 29,06% 2,42% 40000000 30| $ 968.500 5 75.943.200
2015 JULIO 19,26% 28,89% 2,41% 40000000] 30| S 963.000 S 76.906.200
2015 AGOSTO 19,26% 28,89% 2,41% 40000000| 30| S 963.000 g 77.869.200
2015 SEPTIEM 19,26% 28,89% 2,41% 40000000] 30| $ 963.000 S 78.832.200
2015 OCTUBRE 19,33% 29,00% 2,42% 40000000] 30| $ 966.500 S 79.798.700
2015 NOVIEME 19,33% 29,00% 2,42% 40000000| 30| $ 966.500 S 80.765.200
2015 DICIEMB 19,33% 29,00% 2,42% 40000000] 30| S 966.500 S 81.731.700
2016 ENERO 19,96% 29,94% 2,50% 40000000 30| S 998.000 S 82.729.700
2016 FEBRERO 19,96% 29,94% 2,50% 40000000 28|5S 931.467 S 83.661.167
2016 MARZO 19,96% 29,94% 2,50% 40000000f 30| $ 998.000 S 84.659.167
2016 ABRIL 20,54% 30,81% 2,57% 40000000| 30| s 1.027.000 ) 85.686.167
2016 MAYO 20,54% 30,81% 2,57% 40000000 30] S 1.027.000 S 86.713.167
2016  [JUNIO 20,54% 30,81% 2,57% 40000000| 30| 1.027.000 | S 57.525.725 | § 87.740.167
2016 JULIO 21,34% 32,01% 2,67% 29187442 30| ¢ 778.575 S 29.966.017
2016 AGOSTO 21,34% 32,01% 2,67% 29187442 30| $ 778.575 S 30.744.592
2016 SEPTIEMI 21,34% 32,01% 2,67% 29187442 30/ $ 778.575 S 31.523.167
2016 OCTUBRH 21,99% 32,99% 2,75% 29187442| 30| ¢ 802.290 S 32.325.457
2016 NOVIEME 21,99% 32,99% 2,75% 29187442| 30| S 802.290 S 33.127.747
2016 DICIEMBI] 21,99% 32,99% 2,75% 29187442 30| S 802.290 S 33.930.036
2017 ENERO 22,34% 33,51% 2,79% 29187442 30| § 815.059 S 34.745.096
2017  [FEBRERO 22,34% 33,51% 2,79% 29187442 28| ¢ 760.722 S 35.505.818
2017 MARZO 22,34% 33,51% 2,79% 29187442 30| ¢ 815.059 S 36.320.877
2017 ABRIL 22,33% 33,50% 2,79% 29187442 30| 814.694 S 37.135.572
2017 MAYO 22,33% 33,50% 2,79% 29187442 30| s 814.694 S 37.950.266
2017 JUNIO 22,33% 33,50% 2,79% 29187442| 30| § 814.694 S 38.764.961
2017 JULIO 21,98% 32,97% 2,75% 29187442 30| S 801.925 S 39.566.886
2017 AGOSTO 21,98% 32,97% 2,75% 29187442 30| $ 801.925 S 40.368.811
2017 SEPTIEM 21,98% 32,97% 2,75% 29187442 30| S 801.925 S 41.170.735
2017 OCTUBRH 21,15% 31,73% 2,64% 29187442| 30| s 771.643 S 41.942.378
2017 NOVIEMY 20,96% 31,44% 2,62% 29187442| 30| ¢ 764.711 S 42.707.089
2017 DICIEMBR 20,77% 31,16% 2,60% 29187442| 30| $ 757.779 S 43.464.868
2018 ENERO 20,69% 31,04% 2,59% 29187442 30/ S 754.860 S 44.219,729
2018 FEBRERO 21,01% 31,52% 2,63% 29187442| 28 s 715.433 S 44.935.161
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20187 [MARZO 20,68% 31,02% 2,59% 29187442| 30| ¢ 754.495 S  45.689.657
2018 ABRIL 20,48% 30,72% 2,56% 29187442] 30| $ 747.199 S  46.436.855
2018 MAYO 20,44% 30,66% 2,56% 29187442 30| ¢ 745.739 S  47.182.595
2018 JUNIO 19,94% 29,91% 2,49% 29187442] 30] & 727.497 S 47.910.092
2018 JULIO 19,94% 29,91% 2,49% 29187442| 30| ¢ 727.497 S  48.637.589
2018 AGOSTO 19,81% 29,72% 2,48% 29187442| 30| S 722.754 S 49360343
2018 SEPTIEMI 19,63% 29,45% 2,45% 29187442| 30| $ 716.187 S 50.076.529
2018 OCTUBRE 19,49% 29,24% 2,44% 29187442| 30] $ 711.079 3 50.787.608
2018 NOVIEME 19,40% 29,10% 2,43% 29187442 30| $ 707.795 5 51.495.404
2018 DICIEMBR 19,16% 28,74% 2,40% 29187442| 30| § 699.039 S 52.194.443
2019  [ENERO 19,40% 29,10% 2,43% 29187442 30| § 707.795 S  52902.239
2019  [FEBRERO 19,70% 29,55% 2,46% 29187442| 28] $ 670.825 3 53.573.063
2019 MARZO 19,37% 29,06% 2,42% 29187442 30| S 706.701 S 54.279.764
2019 ABRIL 19,32% 28,98% 2,42% 29187442 30| S 704.877 3 54,984.641
2019 MAYO 19,34% 29,01% 2,42% 29187442 30[ S 705.606 3 55.690.247
2019 JUNIO 19,30% 28,95% 2,41% 29187442 30[ S 704.147 3 56.394.394
2019 JULIO 19,28% 28,92% 2,41% 29187442| 30] s 703.417 5 57.097.812
2019 AGOSTO 19,32% 28,98% 2,42% 29187442| 30| 704.877 5 57.802.689
2019 SEPTIEM 19,32% 28,98% 2,42% 29187442 30] $ 704.877 S 58.507.565
2019  |OCTUBR 19,10% 28,65% 2,39% 29187442 30| $ 696.850 S  59.204.415
2019  [NOVIEM 19,03% 28,55% 2,38% 29187442 30| ¢ 694.296 S 59.898.712
2019  |DICIEMBH 18,91% 28,37% 2,36% 29187442] 30| ¢ 689.918 S 60.588.630
2020  [ENERO 18,77% 28,16% 2,35% 29187442| 30| § 684.810 S 61.273.440
2020  |FEBRERO 19,06% 28,59% 2,38% 29187442| 30| $ 695.391 S  61.968.831
2020 |MARZO 18,95% 28,43% 2,37% 29187442 30| S 691,378 S 62.660.209
2020  |ABRIL 18,69% 28,04% 2,34% 29187442 30| $ 681.892 S 63.342.100
2020 [MmAYOD 19,19% 28,79% 2,40% 29187442 30| $ 700.134 S 64.042.234
2020  [Junio 18,12% 27,18% 2,27% 29187442| 30| § 661.096 S 64.703.329
2020 |lULIO 18,12% 27,18% 2,27% 29187442 30| $ 661.096 S 65.364.425
2020 |AGOSTO 18,29% 27,44% 2,29% 29187442 30| S 667.298 $  66.031.723
2020  [SEPTIEM 18,35% 27,53% 2,29% 29187442 30| § 669.487 S  66.701.210
2020  |OCTUBRE 18,09% 27,14% 2,26% 29187442 30| $ 660.001 S 67.361.211
2020  |NOVIEMH 17,84% 26,76% 2,23% 29187442 30[ ¢ 650.880 S  68.012.091
2020  |DICIEMB 17,46% 26,19% 2,18% 29187442| 30| § 637.016 S 68.649.107
2021 [ENERO 17,32% 25,98% 2,17% 29187442 30| $ 631.908 S 69.281.015
2021  |FEBRERO 17,54% 26,31% 2,19% 29187442| 30| § 639.935 S 69.920.950
2021  |MARZO 17,41% 26,12% 2,18% 29187442| 30| $ 635.192 S 70.556.141
2021  |ABRIL 17,31% 25,97% 2,16% 29187442 30| $ 631.543 3 71.187.685
2021 [MAYO 17,22% 25,83% 2,15% 29187442] 30] $ 628.260 3 71.815.944
2021 [JUNIO 17,21% 25,82% 2,15% 29187442] 30[ § 627.895 S 72.443.839
2021 [JuLio 17,18% 25,77% 2,15% 29187442| 30| $ 626.800 S 73.070.639
2021  |AGOSTO 17,24% 25,86% 2,16% 29187442| 30| 628.989 S 73.699.629
2021  [SEPTIEM 17,19% 25,79% 2,15% 29187442 30| $ 627.165 S 74.326.794
2021  |OCTUBR 17,08% 25,62% 2,14% 29187442| 30| $ 623.152 S 74.949.946
2021  |NOVIEM 17,27% 25,91% 2,16% 29187442 30| $ £30.084 S 75.580.030
2021  |DICIEMBY 17,46% 26,19% 2,18% 29187442| 30| $ 637.016 3 76.217.046
2022  [ENERO 17,66% 26,49% 2,21% 29187442| 30| $ 644.313 3 76.861.358
2022 FEBRERO 18,30% 27,45% 2,29% 29187442 28| S 623.152 S 77.484.510
2022  |MARZO 18,47% 27,71% 2,31% 29187442 30| $ 673.865 S 78.158375
2022  |ABRIL 19,05% 28,58% 2,38% 29187442| 30| ¢ 695.026 S 78.853.401
2022  |MAYO 19,71% 29,57% 2,46% 29187442 30| $ 719.106 S  79.572.507
2022 [JUNIO 20,40% 30,60% 2,55% 29187442 30| $ 744.280 5 80.316.787
2022 [JUNIO 21,28% 31,92% 2,66% 29187442 30| $ 776.386 $  81.093.173
2022 Juuo 21,28% 31,92% 2,66% 29187442 30| $ 776.386 S 81.869.559
2022  |AGOSTO 22,21% 33,32% 2,78% 29187442] 30| § 810.316 S 82.679.875
2022  |SEPTIEM 23,50% 35,25% 2,94% 29187442] 30| $ 857.381 S  83.537.256
2022 |OCTUBRE 24,61% 36,92% 3,08% 29187442 30| $ 897.879 S 84.435.135
2022  [NOVIEM 25,78% 38,67% 3,22% 29187442 30| ¢ 940.565 S  85.375.700
TOTALES $ 56.188.258 S  85.375.700
JOSEPTHA DE JESUS ALOSTA RIHEON
€. € 3,875,088 Tunje
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